
 
 ISTITUTO COMPRENSIVO I - UDINE 

Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE 
Tel 0432 470855 - Fax 0432 547719 

Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.gov.it 
Codice MIUR  UDIC84100A – CF 94127270307 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il proprio impegno assunto dallo scrivente di cui al comma 3 dell’art. 11 del D.M. n. 44 del 1 febbraio 
2001; 
VISTO il PianoTriennale dell’Offerta Formativa; 
VISTO il Programma annuale per l’esercizio 2018 approvato dal C.I.; 
VISTO  il Progetto 10.2.2A-FSEPON-FR-2017-54 Competenze di base; 
VISTO il  CUP C24C17000240007; 
VISTO il CIG Z8F25CD0FD; 
CONSULTATO il sito “Consip” ove l’offerta non è presente; 
VERIFICATO DURC e Camera di Commercio e Casellario ANAC; 
 

PER 
 
P19 - Acquisto testi lingua inglese Modulo "Let's speak English alla San Domenico" n. 25 per alunni della 
Ditta DRI SCUOLA SRL di € 537,50 per la fornitura di beni di servizi esecuzione lavori. 
 
Accertata la regolarità della fornitura di cui sopra 
 

DETERMINA e AUTORIZZA 
 
La liquidazione al D.S.G.A. 
 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   PROF. MAURO CECOTTI 
 
  
 
 

IL DIRETTORE S.G.A. 
 
Accertato che i beni o i servizi ordinati corrispondono a quelli fatturati. 
 

DISPONE 
 
Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di €. 537,50 corrispondente all’esatto importo dovuto al 
soggetto creditore. 
 
La spesa viene imputata nella scheda finanziaria P19 Progetto FSEPON - Competenze di base e conti 2/2/2 
Pubblicazioni € 537,50 del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2018 che ne offre la disponibilità. 
 
Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa. 
 
 
   IL DIRETTORE S.G.A. 

                                                                                                                                 DANIELA BERGAMO 

UDIC84100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007048 - 18/12/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da CECOTTI MAURO


		2018-12-18T08:19:10+0100
	BERGAMO DANIELA


		2018-12-18T11:21:53+0100
	Cecotti Mauro




